
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

               Республика Татарстан  Татарстан Республикасы 

Совет Старо-Имянского сельского 

поселения   Сармановского 

муниципального района 

423373с .СтарыйИмян,ул.М.Вахитова,36в 

 Сарман муниципаль районы  

Иске Имэн авыл жирлеге Советы 

423373, Иске Имэн авылы,  
          М. Вахитов урамы, 36 в йорт 

   

 

 

РЕШЕНИЕ                                                                                              КАРАР 

19 февраля 2016года                     №  23 

 

О внесении изменений в решение Совета Старо-Имянского сельского 

поселения Сармановского муниципального района от 07.11.2014 г. № 21           

«О земельном налоге» 

 

      В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и 

Уставом Старо-Имянского  сельского поселения Сармановского муниципального 

района Республики Татарстан, Совет  Старо-Имянского  сельского поселения 

Сармановского муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Старо-Имянского  сельского поселения Сармановского 

муниципального района от 07.11.2014 г. № 21 «О земельном налоге» следующие 

изменения: 

1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

 -  Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие 

с 1 января 2016 года. 

2. Настоящее решение разместить на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Сармановского 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Старо-

Имянского сельского поселения Сармановского муниципального района.. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета Старо-Имянского 

сельского поселения Сармановского  

муниципального района, 

Глава Старо-Имянского  сельского поселения 

Сармановского муниципального района                                   Р.А.Исламова 

 

  


